
Publicado no Jornal "O Paraná" em 04/05/2002

DECRETO Nº 1624/2002

Institui Comissão Especial para Avaliação de veículo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais:

D E C R E T A

Art.  1º - Ficam designados os Senhores , Silvio Sadí Hettwer, RG nº 6.148.630-5 SSP/PR,
Valdemar Hein, RG 1.599.846, e Aldo Nelson Reschke, RG 2.171.404-6 para constituírem sob a
Presidência do primeiro, a Comissão Especial de Vistoria do Veículo FIAT/UNO MILLE EX, -
ANO FAB. 1998, - ANO MOD. 1999, - CAP 5P, - POT 0,50T – CIL 58CV, - CATEGORIA
OFICIAL, - COR PREDOMINANTE BRANCA, para sob a presidência do primeiro, emitirem
Laudo de Avaliação circunstanciado num prazo máximo de 7 (sete) dias a partir desta data.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 22 de abril de 2002.

                ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                               Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária de Administração


